
第 35回日本保健医療行動科学会学術大会の開催延期に関するお知らせ（2020年4月10日） 

 

関係各位 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大の影響が日本においても甚大になりつつあり、皆さま

におかれましては、各地で様々なかたちでご尽力されていることと拝察いたします。 

第 35回日本保健医療行動科学会学術大会（第 35回大会）を本年（2020年）6月 20日（土）・21日

（日）の両日に関西医科大学で開催する予定で準備をすすめておりましたが、今般のCOVID-19 の感染

拡大とそれに伴う状況を踏まえて、本学会理事会及び大会実行委員会でも検討を行い、当初の予定どお

りの開催を断念せざるを得ないと判断いたしました。 

つきましては、第 35 回大会の開催を来年（2021 年）6 月頃（日程は未定）に延期させていただくこ

とにいたしました。 

第 35 回大会への参加や一般演題発表をお考えいただいていた皆さま、講演やシンポジウム等でご登

壇いただくことになっていた講師の皆さま、また協賛等での協力をお考えいただいていた皆さまには、

大変なご不便やご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。 

第 35回大会の開催延期に伴う今後の詳細につきましては、本学会web サイト等で順次お知らせいた

します。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

日本保健医療行動科学会 

会長 中川 晶 

第 35回学術大会長 安酸史子 


